

Anna Aniela Flak  
ul.  
20 - 601 Lublin, Poland  
annaanielaflak44@gmail.com

9. 01. 2017 rok

Thorbjorn Jagland  
Council of Europe ( Rada Europy )  
Avenue de l ' Europe  
F - 67075 Strasbourg Cedex, Francja

S z a n o w n y P a n i e Generalny Sekretarzu Rady Europy w tych okrutnych nad wyraz wyrafinowanych ideologicznych światopoglądach liberalno - lewackich niezmiernie jest trudno przebić się z moją niewygodną skargą na fikcyjny Europejski Trybunał Praw Człowieka ( E T P C ), który mając wielki monopol na bezprawie notorycznie łamie prawa orzeczeniami swymi, aby tylko kwitły interesy uprzywilejowanej kasty, którą Pan reprezentuje, gdzie z łatwością i honorami akceptuje się wypaczone orzeczenia i prawa. Piszę do Pana już po raz 10 - ty w tak niewygodnej sprawie na zdewastowane "sumienie" prawniczego cielca jakim to jest E T P C , który swoim zniewoleniem, zgorszeniem i bałwochwalstwem promieniuje na wszystkie narody świata nakładając opornym i niepoprawnym politycznie kaganiec sodomistycznego posłuszeństwa, dzięki któremu blokuje się niewygodne prawdy, aby tylko nie wyszły tak liczne przestępstwa mafii lewacko - liberalnej, dlatego też ignoruje się moje listy poprzez nie odpowiadanie na nie. Nie respektowanie prawdziwej praworządności nie tylko przez E T P C , ale i przez całą Radę Europy i Komisję Europejską jest niesamowitą eskalacją przemocy wymierzoną w prawdziwą demokrację, która obecnie działa jedynie teoretycznie w niebezpiecznym relatywizmie, który na potęgę oświeśla drogi nowoczesnym zwyrodnieniowym ideologiom. E T P C sprzeniewierzył się dobru i sprawiedliwości, dlatego też dokonuje niesamowitych mordów w niewygodnych i zbyt hańbiących sprawach, tak jak dokonują się mordy dzieciobójstwa w przemysłowych klinikach aborcyjnych czy też mordy chrześcijan, które nawet dokonywane są przez islamskich uchodźców. Najwyraźniej widać, że Rada Europy nie ma zamiaru odpowiadać na moje listy w tak niewygodnej skardze na swój twór prawniczy w Strasburgu, który sama sobie stworzyła, aby mógł on nieludzkimi działaniami skuwać niewygodne sprawy, poprzez które ofiary stały się podnóżkiem tego barbarzyńskiego bezprawia, bo przecież pozbawieni są prawa odwołania się w tak haniebnym orzeczeniach, także z takimi skazami na prawie tuszuje się jedynie mafijne bezprawie.

☛ Wszędzie się trąbi, że należy przyjrzeć się Trybunałowi w Polsce, ale nikt nie chce słyszeć, ani też przyglądać się fikcyjnemu E T P C , który ma problemy ze sprawiedliwością, której przecież nie ma tam, także mamy z nagminną zorganizowaną nieuczciwością lewackich i libertyńskich pseudosędziów, którzy dopuszczają się bezwstydnym haniebnym działań, które są przestępstwami, bo przecież rozpatrywane tam sprawy dokonują się w rzeczy samej bez żadnego rzeczywistego rozpatrzenia czyli bez żadnej rozprawy, w składzie jedynie jednoosobowym, podając przy tym niepełne imiona sędziego (\* tak jak w moim wypadku jedynie L. B i a n k u ). Ponadto przy pomocy sprawozdawcy i oczywiście tłumacza, których nazwiska objęte są służbową tajemnicą, co wszystko to nie podlega zaskarżeniu w swoich bezwzględnych i absolutnych orzeczeniach nie respektujących prawowitych dowodów pisze się na pośmiewisko swoje jedynie jednym zdaniem, że sprawa jest ostateczna i niedopuszczalna, nie udzielając też żadnych dodatkowych informacji dotyczących posiedzenia, ani dotyczącego postanowienia (czyli nawet nie są przesłane uzasadnienia), niszcząc też bezprawnie akta w ciągu jednego roku od daty postanowienia czyli bez prawa zaskarżenia niszczone są akta,

bez żadnego trudu, bez żadnego też wysiłku wysyłając ofiarom gotowy szablonowy blankiet. Wszystko to przy radykalnej sekularyzacji w fundamentalizmie relatywizmu notorycznie narusza europejską konwencję praw człowieka czyli w bezkresie bezkarności promowane są niesamowite przestępstwa w niewygodnych i zbyt hańbiących sprawach.

“ Jeśli przyrównać Trybunał do przedsiębiorstwa, gdy przedsiębiorstwo się rozwija i ma coraz więcej klientów, wówczas zatrudnia więcej pracowników, a nie załatwia klientów byle jak, albo tylko co tysięcznego. Podobnie z Trybunałem, albo Rada Europy powinna proporcjonalnie do ilości skarg zwiększyć ilość sędziów w Trybunale, albo zlikwidować twór, który jest niewydolny i nieudolny, działający nieprofesjonalnie ” ( Zdzisław Raczkowski ). Z takim prawniczym tworem w Strasburgu, który za nic ma godność i wolność narodów cieszący się też z niesprawiedliwości wiadomo też, że Rada Europy dostaje “ białej gorączki ” na moje tak niewygodne listy w sprawie skargi na to prawnicze nieużyteczne dno, które wraz z nią wymaga dogłębnych zmian w funkcjonowaniu, bo przecież z takimi zniewolonymi rządami, prawami i działaniami nie ma żadnego dialogu, ani też absolutnie żadnej konfrontacji ze społeczeństwem, jedynie tylko jednostki liberalno - lewackie decydują za wszystkich czyli wyraźnie widać, że ci zwyrodnialcy boją się demontażu bezprawia. Unia Europejska wraz z całą Radą Europejską i Europejskim Trybunałem Praw Człowieka nie egzekwuje demokratyczne standardy, a strachliwi, samolubni i nieufni urzędnicy do dobrych zmian celowo blokują rozpatrzenie tak licznych przestępstw, które dokonują się u nich, dlatego też te moje niewygodne listy nie są rozpatrywane, bo nikt z tych współczesnych mafijnych zniewolenców nie chce, aby zostało sparaliżowane ich zniewolone królestwo oparte na ich zniewolonym tęczowo - genderowskim cielcu.

S z a n o w n y P a n i e bezwzględni materialistyczni i egoistyczni “ wielcy ” Unii Europejskiej na czele z Panem popierają skandaliczne prawa i preferują zło, dlatego też knebluje się usta niewygodnym mediom i skargom, do których to zalicza się i moja nad wyraz niewygodna skarga. Poprzez ignorowanie moich listów nie ukryje Pan, jak i urzędnicy Pana tak wiele niewygodnych afer i czynów, co wszystko to przepojone jest gigantyczną falą nienawiści, bo ja nie zrezygnuję z walki o dobro dla całej zniewolonej Unii Europejskiej, w której przecież żyję i pragnę też żyć, ale bez sodomistycznego cielca, jakim to jest ETPC. Pragnę zaznaczyć, że widząc zło nie unoszę się gniewem, bo przecież w gniewie nic nie można dokonać, tylko w miłości i sprawiedliwości Bożej, dlatego też będę wysyłała sporo jeszcze listów, aby cała ludzkość, a następnie wszystkie następne pokolenia znały prawdę o zniewoleniach w sprawach niewygodnych, trudnych i hańbiących, jakie fundowane są nam przez współczesnych monarchistów, którzy bezkarnie i jawnie uczestniczą w nagminnych przestępstwach, które niejednokrotnie popierane są nawet przez “ świętobliwych ” katolików.

Nowe nabytki ateistycznej agresji ze zniewolonymi i z nad wyraz zatrważającymi prawami i działaniami zagnieżdżonymi zarówno w ETPC, jak i Radzie Europy uniemożliwiają dojście do prawdy, bo przecież przy wspieranym kłamstwie, które sprzeniewierza się dobru i sprawiedliwości nie może być mowy o procesie naprawy tych zniewoleń, nad którymi czuwa obłudna poprawność polityczna. Z takimi nieużytecznymi mafiozami o zdewastowanych

sumieniach, którzy nie chcą żadnej konfrontacji, ani też dialogu w sprawie tak licznych przestępstw zdomowionych w tym trupowatym trybunale w Strasburgu jest na ludzki rozum niemożliwością ruszyć moją tak porażającą dla nich skargą, bo przecież oni wszystko zakazują, tak jak zakazali Rosjanie otwierać trumny wszystkich ciał naszych rodaków, którzy zginęli w katastrofie smoleńskiej, a jak później okazało się, że cała ta sekcja zwłok była wielką fikcją, tak jak fikcyjny jest cały ETPC, który zarażony jest trądem bezprawia. Nie zrażam się tym, że ze zniewolonej Rady Europy nikt nie ma zamiaru otwierać żadnego posiedzenia, ani też moich listów w tak niewygodnej sprawie na ten niesłusznie tak nazwany ETPC, który przecież wyłączony jest z ogólnych norm praworządności prawa, bo przecież dzięki mojej stronie internetowej / <http://annaanielafalak.eu/>, która przekroczyła już **394 000 odwiedzin**, na której wszystko jest bardzo dobrze udokumentowane z moją skargą na ten nieludzki trybunał z numerem mojej sprawy **23838 / 15** cały świat powoli dowiaduje się o wyrafinowanych okrucieństwach nasiąkniętymi przestępstwami, które jak dotąd są nietykalne przy wprowadzonych zwyrodnieniowych ideologiach.

• ETPC, który został stworzony na użytek liberałów i lewaków działa jedynie na fundamentach bezprawia wydając skandaliczne orzeczenia w niewygodnych i zbyt hańbiących sprawach czyli przy dokonywanych tak wielkich przestępstwach nie służy on demokracji i powinien być natychmiastowo zlikwidowany. Jasno się on wyraża, że sprawa jest ostateczna i nie podlega żadnemu zaskarżeniu czyli trzeba przyznać, że jest on nad wyraz nieomylny, ale jedynie w zwyrodnieniowych poczynaniach swych pisząc bzdury do ofiar, aby tylko zapomnieć i nie rozpamiętywać niewygodnych spraw, z którymi obywatele Unii Europejskiej zwracali się do nich, nie wiedząc o tym, że tutaj nie leczy się ran zadawanych przez oprawców, jedynie tylko rozdrapuje się te rany, podczas których ofiary niejednokrotnie nie wytrzymują takiego celowego działania zadawanego przez pseudosędziów, którzy za wyrządzone zło nie ponoszą absolutnie żadnych konsekwencji.

Tylko na prawdzie buduje się przyszłość narodów, ale jaka to prawda jest w ETPC, Radzie Europy i Komisji Europejskiej?, kiedy brak jest działań w sprawach niewygodnych wprowadzonych przez antyewangelicką masonerię najprzeróżniejszych totalitaryzmów wraz z obecną masonerią liberalno - lewacką nasiąkniętą niesamowitymi wypaczeniami, która nie reaguje na tak ewidentne dowody, które podaję bardzo dokładnie w każdym liście, jak i obecnie podam, aby w każdym liście była całość tego sodomistycznego europejskiego zniewolenia, które na swoje pośmiewisko pragnie poruszać sercami i sumieniami ludzkimi, aby one były bez żadnych wartości moralnych i duchowych.

**Pierwsze przestępstwo** - 11.07.1985 r. po obronionej mojej pracy doktorskiej na Wydziale Rybactwa Morskiego Akademii Rolniczej w Szczecinie ( ul. Królewicza 4, 71 - 550 Szczecin ), który obecnie zwie się Wydziałem Nauk o Żywności i Rybactwa obroniłam pracę doktorską mającą dobre recenzje przy pełnym wymaganym kworum, aby od razu nadać mi stopień doktora, lecz nieżyjący już od paru miesięcy bezkarny komunistyczny oprawca prof. Aleksander Winnicki dopuszczając się niesamowitego przestępstwa nie brał udziału w głosowaniu mimo, że był na nim.

**Drugiego przestępstwa** i to z jak najhaniebniejszą premedytacją dopuścili się ci członkowie Rady Wydziału, którzy byli wiernie oddani komunistycznej partii tj. pseudomędrzec prof. Aleksander Winnicki, Idzi Drzycimski, Rajmund Trzebiatowski, Juliusz Chojnacki, Zygmunt Chełkowski, Andrzej Kompowski i Józef Świniarski oraz nieżyjący już docent mianowany czyli doktor Kazimierz Miller, bo właśnie wszyscy oni świadomie uczestniczyli w przedłużonym przestępstwie zainspirowanym przez nieludzkiego dziekana prof. A. Winnickiego zwołując drugie głosowanie na 9.10.1985 r., w którym to nie dopuszczono do głosowania moich recenzentów, także komisja w zupełnie innym składzie zrealizowała perfidny i zamierzony plan komunistycznych na pół gwizdka mędrców, którzy jako nietykalna sitwa do tej pory chroniona jest przez zwyrodnieniowy reżim liberalno - lewicowy, w którym ustala się prawa o przedawnieniu, aby chronić oprawców mimo, że ma się niezbite dowody, tak jak w moim wypadku.

**Trzeciego przestępstwa** dopuściła się Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów w Warszawie, bo zamiast skierować moją pracę doktorską do dwóch ośrodków naukowych i to do profesorów geografów, to skierowano ją jedynie do jednego ośrodka naukowego tj. Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej z Warszawy, i to docentów fizyków, tj. do pana docenta Pruchnickiego i docenta Sadowskiego, którzy dopuszczając się przestępstwa czyli jest to już **czwarte przestępstwo**, na zamówienie napisali nad wyraz szkalujące recenzje, których nigdy nie otrzymałam, i które zawsze były podtrzymywane mimo, że opublikowałam moją pracę doktorską w słynnym Ossolineum w Komitecie Badań Morza i powstało z niej też sporo plagiatów, co jest już **piątym przestępstwem**, co nigdy to nie było brane pod uwagę przez pseudonaukową sitwę obsadzoną w tej bezprawnej Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów, która była i jest nie tylko niesamowitym czyrakiem, ale i trupem dla polskiej nauki. **Szóste** i to dotkliwe **przestępstwo** nastąpiło ze strony sędziego L. B i a n k u z Europejskiego Trybunału Praw Człowieka, który nadużywając swojego stanowiska napisał na odczepnego jedynie jedno zdanie, że sprawa jest niedopuszczalna mając za nic orzeczenie z 14.04.2015 r. z Prokuratury Rejonowej Szczecin - Niebuszewo, że przedstawione przeze mnie przestępstwa podległy przedawnieniu karalności czynów na podstawie art. 17 § 1 pkt 6 kpk, w związku z czym otrzymałam postanowienie o odmowie śledztwa.

ETPC, jak i Rada Europy, która stworzyła sobie taki bezużyteczny prawniczy cielec nie mogą zasłaniać się katorżniczymi i niewolniczymi ustawami, które zostały przez nich wprowadzone, bo przecież z takimi zerowymi autorytetami przemijającej doczesności nie ostoją się one na takim laickim patriotyzmie opartym o takie zwyrodnieniowe wypaczenia, które propagują cywilizację obłudy, kłamstwa i śmierci, i gdzie nawet przymyka się oczy na niesamowite bezprawia wśród uchodźców. Dopiero teraz nastąpiła reakcja na tak liczne szturmy uchodźców, kiedy zaczęli oni przebywać tak licznie już tysiącami dopuszczając się niejednokrotnie terrorystycznych ataków na Europejczykach, aby na siłę wykorzeńcić wiarę chrześcijańską, w związku z czym mój pojedynczy głos w tak wielkim bezprawiu serwowanym nam w fikcyjnym ETPC nie jest brany pod uwagę, ale co pozostało mi na tej ziemi, to będę s z t u r m o w a ł a Radę Europy licznymi listami pisząc też jeszcze przez bardzo krótki okres

czasu mądre komentarze na YOUTUBE, aby poprzez nie zainteresować obywateli, kto ja jestem?, przez co owce Boże będą wchodzić w moją stronę internetową, dzięki której zapoznają się z niesamowitym mechanizmem prawniczej pogardy jaka zadomowiła się w tym Trybunale, który dopuszcza się zatrważających posunięć w niewygodnych sprawach. Umieszczając komentarze na YOUTUBE z takim mechanizmem pogardy do niewygodnych spraw, które zawsze dosadnie i w wysokim tonie przedstawiam zetknęłam się również przy zniewolonych mediach, które nazywają się “Media i Sejm”, że nawet najwyżsi przedstawiciele rządu o tym nie wiedzą, co oni wyprawiają?, bo właśnie oni tak szumnie nazwani “Media i Sejm” bezprawnie likwidują po pewnym czasie wszystkie filmy ze swoimi wiadomościami, tak jak szumnie nazwany ETPC również bezprawnie likwiduje akta w ciągu jednego roku i to bez żadnego zaskarżenia, o czym już wyżej wspomniałam. Pragnę zaznaczyć, że o tym usuwaniu wiadomości na YOUTUBE przez “Media i Sejm” wpadłam tylko dlatego, że robiąc korektę obecnej tj. 29 - tej duchowej książki, gdzie wszystkie komentarze dokumentuję również na swoim interfejsie Google+, wszystko skrupulatnie sprawdzałam też czy one istnieją na kanale?, którego podawałam adres linku i zawsze była adnotacja: “Film jest niedostępny. Przepraszamy za usterki.” Nie ma historycznej prawdy tych zniewolonych mediów, które w małej kropelce istnieją na moim interfejsie, tak jak cała moja dokumentacja z numerem sprawy **23838 / 15**, która mimo zniszczenia zachowała się na mojej tak niewygodnej stronie internetowej, że najchętniej ETPC i Rada Europy zablokowałyby ją, tak jak “Media i Sejm” obecnie zablokował mi dostęp do swojego kanału za wyłożoną im prawdę, także nie mogę ze swojego komputera dostać się do nich, a na dokładkę w ostatnich moich komentarzach, za które dostawałam u nich punkty w swojej cenzurze napisali mi, że naruszone są prawa autorskie przesłane przez osoby trzecie, a te same komentarze podawałam też na innych kanałach i nikt nie usunął je, i bez żadnej poprawności politycznej istnieją one tam, tak jak moja sprawa z niewygodną skargą na ten nieludzki ETPC również istnieje, ale nieruszona do tej pory przez Radę Europy. Za zamkniętymi drzwiami Rada Europy pragnie wszelkimi sposobami zablokować omawianą moją skargę, jak to już zostało uczynione, ale w stosunku do moich komentarzy nie tylko przez “Media i Sejm”, ale również przez na pół gwizdka dziennikarzy: tj. pana Rafała Aleksandra Ziemkiewicza i Cezarego Gmyza, którzy po paru dniach istnienia moich komentarzy na YOUTUBE zastosowali cenzurę do nich usuwając je wszystkie pisząc, że naruszyłam prawa autorskie mimo, że czasami nawet dostawałam punkty za nie czyli dali świadectwo swojej niedojrzałości dziennikarskiej dyskryminując nad wyraz odważne wypowiedzi, do których nie dorośli, dlatego też nie przyjmują ich, tak jak Rada Europy nie przyjmuje mojej tak nad wyraz dobrze wyłożonej i udokumentowanej skargi na ten fikcyjny i bezprawny ETPC, bo po prostu nie dorosła ona do wymogów demokracji.

“Wielcy” Unii Europejskiej bardzo dobrze wiedzą, że cielec prawniczy w Strasburgu przesiąknięty jest kampaniami niszczenia niewygodnych napływających tam skarg, dlatego też nie ma co dziwić się, że bezgranicznie i bezwarunkowo nie odpowiada się na moje niewygodne listy w tych wyrafinowanych najokropniejszych ich zniewoleniach, bo przecież nikt nie ma zamiaru angażować się w jakiegokolwiek zmiany obecnego reżimu, aby naprawić prawniczy twór bez ludzkiej twarzy, jakim to jest ten unijny trybunał. “Odgrazanie się wniesieniem sprawy do Strasburga, jakie nieraz można zaobserwować na łamach mediów i sal

sądowych przez poszkodowanych, świadczy więc tylko o niewiedzy osób poszkodowanych o tym, jak postępowanie w Trybunale w Strasburgu się odbywa, w rzeczywistości i jak nikłe, jak mało realne są szanse, że ich zasadna i należycie udokumentowana skarga zostanie należycie rozpatrzona w Trybunale w Strasburgu. Trzeba mieć więcej szczęścia niż rozumu, aby skarga została dopuszczona do rozpatrzenia. Sam dowód przyjęcia i nadanie numeru jest tylko podstawą do wynagrodzenia siedzących tam urzędników. Najwyższe władze krajowe o tym wiedzą i dlatego śpią spokojnie” ( Zdzisław Raczkowski ).

S z a n o w n y P a n i e jeszcze raz zaznaczam, że w obliczu haniebnego i karygodnego milczenia na moje tak liczne listy w sprawie skargi na fikcyjny ETPC pozbawiony szacunku do prawa musiał ktoś na świecie zmierzyć się z tym niesamowitym problemem nie niskiej jakości demokracji, ale z niesamowitym zwyrodnieniem demokracji, a skoro z woli Bożej padło to na mnie, więc moim obowiązkiem jest doprowadzenie do rozpatrzenia mojej skargi, aby nareszcie cały świat dowiedział się o niedopuszczalnych przestępstwach, które dokonują się w sprawach niewygodnych i trudnych w tym folwarcznym trybunale w Strasburgu, który wraz z Panem oraz pozostałymi “ wielkimi ” przywódcami całej zniewolonej Unii Europejskiej gonią jedynie za pieniędzmi i układami szczycąc się totalitarnym nad wyraz silnym przywództwem. Nie mam zamiaru być służalcza do mafii liberalno - lewackiej, która pragnie wielkiej uniżoności do swoich zwyrodnieniowych działań i praw śpiąc spokojnie przy tak zatrwających swoich posunięciach, które przepojone są kampaniami niszczenia nie tylko niewygodnych spraw, ale i skarg, na które nie odpowiada się, czego przykładem jest moja omawiana sprawa. W doktrynie europejskiej masonerii, w skład której wchodzi między innymi i Pan nie mogą być siłą wprowadzane prawa i działania establishmentu, który wprowadza dyktatury przesiąknięte rytuałami bałwochwalczymi, gdzie brak jest poszanowania wzajemnej niezależności i prawdziwej obyczajowości oraz praworządności.

Niedemokratyczny ETPC w zakamuflowanym niejasnym i niezrozumiałym bezprawiu swym działa jedynie w zmasowanych indoktrynacyjnych zniewolonych, natarczywie wpajanych libertyńsko - lewackich prawach przy radykalnej sekularyzacji, w związku z czym robi on wszystko, aby tylko nie wyszła niesamowita kaźnia kłamstw i mordów niewygodnych spraw, które dokonują się przy tak licznych przestępstwach, które podałam powyżej. Nie mogą standardy europejskie zależeć jedynie od przywódców takich jak Pan czy Pan Juncker, Schulz, Tusk czy też Pani Merkel, gdzie nie ma dialogu ze społeczeństwem i nie bierze się też pod uwagę wiedzy, ani też doświadczenia, jakie dokonywane są w prawdziwej praworządności, bo jak okazuje się, że w wielu sprawach ci “ wielcy ” przywódcy Unii Europejskiej są “ mniej niż zero ”, bo dla nich program to przede wszystkim kultura multi - kulti, aborcja, edukacja gender z małżeństwami tej samej płci i inne prawa chronione przez sodomistycznego cielca stworzonego przez nich, w których to podaje się bezkrytycznie orzeczenia pseudosędziów.

S z a n o w n y P a n i e z takimi zażartymi zwolennikami zniewolonych praw, gdzie planuje się rozwalić Chrystusowy Kościół od środka należy wprost powiedzieć, że “ jest to współczesna forma niewolnictwa, która jest pogwałceniem godności wielu naszych braci i sióstr i jest prawdziwą zbrodnią przeciwko ludzkości ” ( Ojciec Święty Franciszek ), bo przecież odrzuca Pan wraz z pobratymcami swymi ofiary wszelkich niesprawiedliwości

zmuszając je w ten sposób do życia z odpadów, aby one żyły jedynie w kulturze odpadów (Ojciec Święty Franciszek), a przecież na Panu spoczywa wielka odpowiedzialność, aby sprzeciwić się wszelkim niesprawiedliwościom, w związku z czym najwyższa już pora, aby na forum całej Rady Europy zająć się tą moją tak niewygodną skargą na ten nieludzki ETPC, który przynosi jedynie zgniłe owoce dla całej zniewolonej Unii Europejskiej.

W tym zdeprawowanym świecie sprzedajne i skorumpowane elity polityczne opłacane przez zacierzwionych liberałów i lewaków uczą nas pogardy do elementarnych praw ludzkich, co widać to bardzo dokładnie nie tylko w E T P C, w którym w niewygodnych sprawach pseudosędziowie decydują za wszystkich i za wszystko bez prawa jakiegokolwiek odwoływania się, ale i po naszej polskiej totalnej liberalno - lewackiej opozycji, która dobrze wie, że z pomocą swoich pobratymców z Brukseli, do których przecież donoszą na nasz kraj mogą przekroczyć demokratyczne granice, aby wiele dokonać dla swojej hipokrytycznej zniewolonej demokracji, że nawet 16. 12. 2016 r. byli zdolni okupować sejmową mównicę. Właśnie tacy fałszywi obrońcy demokracji znajdują się w ETPC, Radzie Europy, Komisji Europejskiej i Radzie Unii Europejskiej, i właśnie to lewactwo i liberalstwo wprowadziło obłąkane reguły dla unijnych narodów, które są zgodne z ich sodomistycznymi przemyśleniami, w związku z czym uważają się za "sprawiedliwych", i stąd ta ich presja chronienia chorych praw w tym marnym siedlisku gwałtu i śmierci.

Takie bezprawne działania Rady Europy, która milczy na moją tak niewygodną skargę na fikcyjny ETPC mogą być tylko chwalone i tolerowane jedynie przez ich pobratymców, jak i zniewolone media, które w rzeczy samej są propagandowymi tubami, które mają niezliczoną ilość na pół gwizdka dziennikarzy, o czym wyżej wspomniałam. Tego brutalnego bezprawia nie da się narzucić całej opinii publicznej, bo z takimi zmysłowcami przebywa się jedynie w ekstremistycznym barbarzyńskim i bezlitosnym dyktacie politykierstwa liberalno - lewackiego. Rada Europy musi wiedzieć o tym, że została wezwana do budowania sprawiedliwego ładu społecznego w codziennym poszukiwaniu ewangelicznego dobra (Ojciec Święty Franciszek), także nie może ona stać po stronie obłudy, kłamstwa i śmierci żyjąc zwyrodnieniową rewolucją kulturową, która uderza w Kościół Pana naszego, dlatego też nie może ona dążyć do istnienia jedynie liberalnych i lewackich narodów, aby poprzez swoje mętne i zniewolone media można było zabić czy też zniszczyć niewygodnych ludzi, którzy mają już dosyć tego reżimu, który w rzeczy samej jest mniej jak zero.

S z a n o w n y P a n i e życzę Panu, aby w końcu nabył Pan odwagi prawdziwego człowieczeństwa i już nie zamykał się w swoich reżimowych liberalno - lewackich prawach, przez co nie będzie Pan stawiał żadnych przeszkód w zwołaniu przewidzianego unijnym prawem pełnego kworum do rozpatrzenia mojej tak niewygodnej skargi na niegościnnie E T P C, który przecież jest zamknięty czyli niedostępny dla prawdziwej sprawiedliwości. Pragnę dodać, że gdy dalej w swojej nienawiści i przemocy zarówno Pan, jak i urzędnicy Pana będą dalej "olewali" moje tak niewygodne listy w sprawie tak licznych przestępstw dokonywanych przez pseudosędziów urzędujących w tym europejskim reżimowym trybunale w Strasburgu, to wkrótce znowu odezwę się. Szczęść Boże!

Anna Aniela Flak